
(52/1011

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle § 2079 a následujících zákona ě. 89/20125b., Občanský Zákonník, v platném Znění

Článek I.
Smluvní strany

Kupujicí z TECHNICKÉ SÍTĚ BRNO, akciová Spøıøčnøst. 1001 2-17.1-35
Sídlo: Barvířská 5, 602 00 Brno ˇ

DÚSLÚ DNE 2 l“ 'H7' 2017
IČ: 25512285
DIČ; (3225512285

a

Prodávající: AUTONOVA BRNO S.r.o
Sídlo: Masná 418/20, 60200 Brno

Právní forma: Společnost S ručením omezeným, zapsaná v obchodním rejstříku
vedeného u Krajského Soudu v Brně, v odd. C, č.v1. 6252

IČ:ˇ 46960341
DIC: CZ46960341

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu 2 ks nových osobních automobilů CNG, značky
ŠKODA, model CITIGO (dále jen zboží) S parametry uvedenými v Technické Specifikaci,
která je přílohou této Smlouvy a převést na něj vlastnické právo k tomuto zboží.

2. Kupující Se Zavazuj e, že objednané Zboží odebere a Zaplatí za něj dohodnutou kupní cenu.

Článek III.
Dodací podmínky

1. Prodávající Se Zavazuje dodat předmět plnění nejpozději do 100 kalendářních dnů od podpisu
této smlouvy

2. Po předání vozidla kupujícímu vystaví prodávající fakturu s lhútou Splatnosti 30 dnů 0d jejího
vystavení a doručení kupujícímu

3. Místem dodání je Sídlo kupujícího na adrese Barvıřská 5, 60200 Brno



Čıánek IV.
Cena plnění

Celková kupní cena předmětu plnění je 476922,-Kě bez DPH

K výše uvedené ceně bude připočtena DPH v Zákonné výši. Dnem Zdanitelného plnění je den
předání vozidla kupujícímu.

Článek V.
Nabytí vlastnického práva ke zboží

Vlastnické právo a Odpovědnost Za Způsobené škody na Zboží přechází okamžikem předání
Zboží kupujícímu.

Článek VI.
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace

Prodávající se zavazuje, že Zboží bude předáno kupujícímu bez vad.

Smluvní Strany Sjednávaji prodlouženou Záruku na 5 let! lSOOOOkIn, podle toho, co nastane
dříve, počínaje ode dne předání vozidla. Záruční doba Se staví po dobu, po kterou nemůže
kupující vozidlo řádně užívat pro vady, Za které nese odpovědnost prodávající.

Servisní místo je autorizovaný servis Škoda prodávajícího. Pokud je reklamace oprávněná, má
kupující právo na bezplatné odstranění vytýkaných vad. Pokud vadu nelze bezplatně odstarnit,
ma kupující právo na výměnu vadného plnění. Jestliže dojde kposkytnutí vozidla či dílu
nového, běží nová Záruční lhuta ode dne předání ěi opravy. Odtranění vady musí být
provedeno do 24 hodin (počítáno v rámci pracovních dnů) od předání vozidla do servisního
místa. Pokud prodávající není Schopen vadu Odstranit vtéto lhůtě, je povinen kupujícímu
poskytnout Zdarma náhradní vozidlo o Stejných nebo vyssıch technických parametrech, a to až
do doby předání opraveného vozidla.

Článek VII.
Sankce

V případě nedodržení Splatnosti faktury bude kupujícímu účtován urok z prodlení v zákonné
výši.
V případě nedodržení termínu dodávky, Zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,1%
Z kupní ceny včetně DPH Za každý Započatý den prodlení. Toto neplatí v případě, že je zdržení
Zposobeno překážkou na Straně kupujícího.

Clánek VIII.
Zvláštní a závěrečná ustanovení

Kupující si vyhrazuje právo od Smlouvy odstoupit v případě, že mu nebude poskytnuta
podpora v rámci OPŽP. V takévémto případě prodávajícímu nevzniká jakýkoliv nárok na
Sankce či jiná plnění.
Smluvní Strany jsou oprávněny od smlouvy Odstoupit v případě jejího podstatného porušení.
Pro daný účel Se smluvní Strany dohodly, že za podstatné porušení Smlouvy pokládají:



a) Nedodání Zboží v dohodnuté lhůtě
b) Prodlení kupujícího Se Zaplacením kupní ceny delší než 30 dní po Splatnosti faktury.

3. Ostatní práva a povinnosti Smluvních stran neupravené touto Smlouvou Se řídí příslušnými
ustanoveními obcanského zákoníku. '

4. Smlouva včetně přílohy Se Sepsána ve dvou vyhotoveních, Z nichž každé má platnost
originálu a každá ze Strarı obdrží l vyhotovení.

Příloha:
Příloha č.1 - Technické Specifikace

I -" v li ,vv ĂŇ-UE dne...Q.-H..'Í3.€.1ŤŠˇO"Q' VBrnčdnę 727;:01'7'2?`1 "\"'"“*N'3................................... una _J VOZŮ



Příloha č.1 Technická specifikace:

Brno, 12.6.2017.




